報道関係各位

「東北地方太平洋沖地震」の被災地・被災者の皆さまに対する

賃貸住戸１００戸の６ヶ月間無償提供のご案内

謹んで地震災害のお見舞いを申し上げます。

 大東建託グループでは、この度の東北地方太平洋沖地震被災地支援として、高齢者、乳幼児などを抱える “避難所

生活が困難なご家庭” へ宮城・岩手周辺の弊社管理賃貸住戸１００戸を６ヶ月間無償提供致します。

下記の通りお申込の受付を開始致しますので、ご案内させていただきます。

※この契約は１年間の定期借家契約となり更新はありませんが、借主・貸主双方の同意があれば再契約できます。

記

１．お申込について

  インターネット受付専用サイト（ＰＣ・携帯）で必要事項を入力いただくか、必要事項を記載したハガキ

等を弊社本社へご郵送下さい。お電話での受付、及び弊社支店での受付は致しかねます。

２．受付期間

 ２０１１年３月２６日（土） 午前１０：００より     ※受付は終了致しました。

 ２０１１年４月 ８日（金） 午後 ５：００まで        お申込みありがとうございました。

３．申込み希望の必要事項

 ●借りられる方（世帯主）について

 １）お名前（漢字・カナ）

２）生年月日、年齢、性別

３）必ず連絡のつくTEL番号（携帯電話・親族等の代理人の番号でも可）

４）メールアドレス（お持ちの方のみ）

５）被災前のご住所

６）現在のご住所（避難場所等）

７）職業（自営業・会社員・年金生活・その他）

８）職務先名と就業状況（勤務継続中、中断中）

 ●同居する方について （人数分記入下さい）

 ９）お名前（漢字・カナ）

１０）年齢・性別

１１）世帯主との続柄

 ●ご希望内容

 １２）住居の希望地域

１３）居住可能範囲の地域

１４）賃料のご予算（万円）

 ※ 無償期間終了後は賃料が必要となりますので、ご予算をご提示下さい。

2011年3月26日

＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８

４．ご注意事項

 ①お申込は１世帯１通とさせていただきます。

②ご契約の際には、借りられる方の身分証明書が必要です。

③受付は弊社本社のみとなります。

④お申込みに対する回答は、家族状況・希望地域等を元にご契約者様の選定を行い、

 ４月中旬を目処にお電話にてご連絡致します。

【お問い合わせ】

フリーダイヤル ０１２０－３７２－９３０

受付時間 午前９：３０～午後５：００

以上